

هاشمی گلبایگانی گفت: اگر مشخص شود که استادی به عمد حق را ضایع کرده و دانشجو بتواند آن را ثابت کند

موظفین این حق را احیاء کنیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدصالح هاشمی گلبایگانی، رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه آزاد در گفت وگوی مجازی با دانشجویان درباره اما و اگرهای اعتراض دانشجویان این دانشگاه به نمرات اعلام شده توسط استادان و درخواست شفاف شدن این رویه گفت: اگر مشخص شود که استادی به عمد حق را ضایع کرده و دانشجو بتواند آن

را ثابت کند، موظفین این حق را احیاء کنیم.

رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه آزاد درباره اینکه دانشجو باید چه مدارکی ارائه دهد تا حرف او درباره اجحاف استاد در حقش اثبات شود، اظهار کرد: پیشنهاد می‌کنیم در این زمینه دانشجویان ایده پردازی کنند و بگویند که اگر جای مسئول واحدی قرار بگیرند چطور این تخلف می‌تواند برایشان محرز شود و با آن برخورد کنند زیرا واحدهای دانشگاهی و استادان بسیار زیاد هستند و رسیدگی به این امر کار سختی است.

رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه آزاد:

نحوه نمره دهی استادان دانشگاه آزاد نظارت می شود

کمیته انتظامی وارد مرکز جذب هیات علمی شده است
هاشمی گلبایگانی اضافه کرد: اخیرا رئیس دانشگاه به کمیته انتظامی تخلفات نامه‌ای زده و این کمیته وارد مرکز جذب هیات علمی شد همچنین صلاحیت عمومی اعضای هیات علمی و کارگزینی هیات علمی‌ها از گزینش به این کمیته منتقل شد. این اقدامات ابزارهایی است که اگر استاد چندی بعد بخواهد ارتقا بگیرد صلاحیت او مجددا مورد بررسی قرار بگیرد و اگر استادی از لحاظ اخلاق علمی و رفتاری و... به مرکز جذب آمد، صلاحیتش تأیید نمی‌شود و نمی‌تواند

وزیر علوم:

جای نگرانی برای برگزاری کنکور سراسری نیست

ترم تحصیلی بعد، مجازی برگزار می‌شود

غلامی گفت: هیچ جای نگرانی برای برگزاری کنکور سراسری نیست زیرا همکاران ما تجربه برگزاری کنکور را دارند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، منصور غلامی، وزیر علوم تحقیقات و فناوری در برنامه زنده «در انتهای اوند» اظهار کرد: در این روزها درگیر کارهای مختلف از جمله برگزاری آزمون سراسری هستیم. بیماری کرونا تأثیر وسیع در همه دنیا داشت و تغییرات عمیقی را ایجاد کرد و کشور ما هم به همین میزان درگیر این ویروس شد.

وزیر علوم ادامه داد: دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و پژوهشی هم از شیوع کرونا متاثر شدند. در اوایل شیوع بیماری که مصادف با اوایل شروع ترم تحصیلی بود به ناچار از حضور دانشجویان برای حفظ سلامتی آن‌ها در محیط دانشگاه جلوگیری شد و ترتیبی داده شد که آموزش‌های مجازی راه‌اندازی شود.

او در ادامه با بیان اینکه آموزش‌های مجازی چالشی بزرگ و از سوی دیگر تجربه‌ای بزرگ برای دانشگاه‌ها بود، بیان کرد: در شرایط اضطراری دانشگاه‌های ما توانستند در عرض دو تا سه هفته آموزش‌های خودشان را تحت پوشش آموزش‌های مجازی قرار بدهند. دانشگاه‌ها از نظر کیفیت و ارائه مستمر تا اواخر اسفند ماه موفق بودند.

وزیر علوم با بیان اینکه آمادگی لازم برای آموزش‌های

مجازی را نداشتیم، اضافه کرد: به تدریج در طول ترم و اواخر

فروردین، ارزیابی‌های ما نشان داد که قریب به ۹۵ درصد

دروس به صورت مجازی در حال ارائه شدن هستند.

انصاری گفت: مجوزهای صادر شده برای جذب در دانشگاه فرهنگیان متناسب با ظرفیت‌های موجود است، نمی‌توانیم فله‌ای این کار را انجام دهیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جمشید انصاری رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور در یکی دیگر از سلسله برنامه های گفت وگو بر محور تحول با اشاره به اینکه گستردگی دستگاه آموزش و پرورش توجه ویژه‌ای را می‌طلبد، اظهار کرد:

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور:

جذب در دانشگاه فرهنگیان متناسب با ظرفیت های موجود است

دولت کار بزرگی انجام داد، گفت: افزایش حقوق و مزایای کارکنان آموزش و پرورش را در سال گذشته شاهد بودیم به گونه‌ای که امروزه متوسط حقوق برای کارکنان دولت ۵ میلیون و ۲۷۰هزار تومان برای آموزش و پرورش‌ی‌ها ۵ میلیون و ۵۷۰ هزار تومان شده است. او با اشاره به اینکه با افزایش حقوق و مزایای کارکنان آموزش و پرورش معادل سازی حقوق آن‌ها انجام شد، بیان کرد: توجه به آموزش و پرورش یک سرمایه گذاری است و دستگاه حساسی است



که نسل آینده کشور را تربیت می‌کند و امیدوارم همکاران به اهداف این وزارتخانه توجه ویژه‌ای داشته باشند.

انصاری درباره تمهیدات لازم برای افزایش جذب در دانشگاه فرهنگیان و اظهارات رئیس این دانشگاه مبنی بر اینکه امکان جذب بیشتر نیرو را دارند، گفت: کسی که این حرف را زده است خیلی با برنامه ریزی نیروی انسانی آشنایی ندارد؛ آمار خروجی آموزش و پرورش مشخص است و مجوزهای داده شده متناسب با جایگزینی خروجی است. اینکه کسی پیدا شود و بگوید ۱۰۰ هزار نفر مجوز بدهید نیروی انسانی را فله‌ای به جایی نمی‌دهیم در واقع متناسب با خروجی و شاخص‌هایی که آموزش و پرورش با ما به توافق رسیده‌است نیروها

۱۸۶ هزار مجوز برای استخدام در محل ماده ۲۸ و همینطور مجوز جذب دانشجوی دوره چهار ساله از طریق دانشگاه‌های فرهنگیان و شهید رجایی را صادر کرده‌ایم.

او ادامه داد: مجوزهایی برای تبدیل وضعیت نیروهای حق التدریسی براساس قانون مصوب دانشتم که در مقایسه با سال‌های قبل که ۵۵ هزار مجوز داده شده بود، افزایش ۵۳ برابری را نشان می‌دهد که نشان از توجه ویژه دولت دارد.

متوسط حقوق کارکنان آموزش و پرورش ۵ میلیون و ۵۷۰هزار تومان است

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی با اشاره به اینکه در سال ۹۸

شاخص‌های توافقی با آموزش و پرورش مبنای تخصیص نیرو است

انصاری با اشاره به اینکه لسمال ۴۷ هزار و ۳۰۰ مجوز جدید دادیم، گفت: اگر حدود ۵ هزار مجوز سال‌های قبل را هم جذب کنیم حدود ۵۳نیروی جدید خواهیم داشت که ۲۰ هزار تا از طریق کنکور است و مابقی از طریق آزمون خواهد بود و برای این ظرفیت‌ها دانشگاه فرهنگیان باید امکانات داشته باشد.

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی تأکید کرد: شاخص‌های توافقی با آموزش و پرورش مبنای تخصیص نیرو است نه اینکه ظرفیت موجود در یک دانشگاه را مبنای قرار دهیم.

آزمون‌های ارزشیابی و ارتقای داروسازی حذف شد

داروسازی خارج از کشور به جای شرکت در آزمون‌های ارزشیابی یا ارتقا، باید در آزمون جامع دوره دکتری عمومی داروسازی که حداقل سالی دو بار به صورت سراسری در دانشگاه های علوم پزشکی کشور برگزار می‌شود، شرکت کنند.
پزشکی کشور برگزار می‌شود، شرکت کنند.
نمره حد نصاب قبولی در آزمون جامع داروسازی برابر با ۷۰ درصد میانگین نمرات ۵ درصد برتر شرکت کنندگان آن دوره است.

مراحل پیش و پس از آزمون (تشکیل یا تکمیل پرونده در مرکز خدمات آموزشی، فرآیند ارزشیابی مدرک تحصیلی یا ادامه تحصیل) مانند قبل است.

با توجه به این که آخرین نوبت آزمون های ارزشیابی (دوره ۱۹) و ارتقاء (دوره ۷) در روز ۸ مرداد ۹۹ برگزار شد، شرکت کنندگان در این دو آزمون در صورت مردود شدن می توانند در آزمون های جامع دوره دکتری عمومی داروسازی که پس از این تاریخ برگزار خواهد شد، شرکت کنند.

این تصمیم به صورت مشترک از سوی دبیرخانه شورای آموزش داروسازی و تخصصی و مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام شده است.

دوشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۶۳/ سال بیست و ششم ***نورخوزستان*** ۱۵

ابلاغ آغاز ترم تحصیلی دانشگاه‌ها

از ۱۵ شهریورماه به دانشگاه‌های سراسر کشور

نحوه آموزش در مقاطع کارشناسی و تحصیلات

تکمیلی

معاون آموزشی وزیر علوم گفت: آغاز ترم تحصیلی دانشگاه‌ها از ۱۵ شهریورماه به دانشگاه های سراسر کشور ابلاغ شده و نحوه آموزش در مقاطع کارشناسی و تحصیلات تکمیلی هم مشخص شده است.

به گزارش فارس، علی خاکی صدیق معاون آموزشی وزیر علوم در یک مصاحبه تلویزیونی درباره نیم سال تحصیلی جدید و آموزش الکترونیکی در دانشگاه‌ها اظهار داشت: آغاز ترم تحصیلی دانشگاه‌ها از ۱۵ شهریورماه قطعی است.

وی گفت: ترم تحصیلی دانشگاه‌ها رسماً از ۱۵ شهریورماه آغاز می‌شود و این موضوع به دانشگاه های سراسر کشور ابلاغ شده است. آموزش ترم بعد مجازی است البته آموزش در برخی دانشگاه‌ها که امکان تشکیل کلاس حضوری را داشته باشند به صورت ترکیبی خواهد بود.

معاون آموزشی وزیر علوم افزود: در مجموع می‌توان گفت که در اکثر دوره های کارشناسی آموزش به صورت الکترونیکی خواهد بود و در دوره‌های تحصیلات تکمیلی یا در دروس عملی و کارگاهی اگر امکان تشکیل کلاس حضوری با رعایت پروتکل های بهداشتی باشد کلاس‌ها به صورت ترکیبی برگزار خواهد شد.

وی گفت: در ترم قبل وزارت ارتباطات در هزینه اینترنت به آموزش عالی کمک کرد و امیدواریم این کمک ترم آینده هم ادامه داشته باشد.

خاکی صدیق پیش تر هم گفته بود: در سال تحصیلی آینده، محوریت با آموزش الکترونیکی است که ترکیبی از مجازی و حضوری یا به طور کلی مجازی است و امکان آموزش حضوری وجود ندارد.

فقط ۲۷ درصد از شرکت کنندگان

در کنکور تجربی ۹۹ به دانشگاه

می‌روند



مسافری به بیان توضیحاتی درباره میزان رقابت در کنکور سراسری ۹۹ بین ۵ رشته مختلف و میزان قبولی داوطلبان در دانشگاه‌ها پرداخت.

افشین مسافری مشاوره تحصیلی و کنکور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره میزان رقابت در کنکور سراسری ۹۹ در رشته‌های مختلف، گفت: در گروه علوم انسانی تعداد شرکت کنندگان ۳۵۵ هزار و ۵۸۰ داوطلب و تعداد صندلی خالی در شاخه‌های مختلف این رشته در دانشگاه‌ها ۱۰۳ هزار ۲۱۸ صندلی است، در حالی که کل ظرفیت پذیرش در رشته علوم انسانی ۳۰۸ هزار و ۱۵۴ نفر است. او در ادامه بیان کرد: در گروه علوم تجربی تعداد کل شرکت کنندگان ۵۹۴ هزار و ۲۵۹ داوطلب هستند و تعداد صندلی‌های خالی در شاخه‌های مختلف علوم تجربی در دانشگاه‌ها ۴۶۷ هزار و ۲۷۰ صندلی است. کل ظرفیت پذیرش در رشته های تجربی در دانشگاه‌ها برای ورودی مهر ماه ۱۷۴ هزار و ۹۵۸ نفر خواهد بود.

این مشاوره تحصیلی و کنکور در ادامه بیان کرد: در گروه ریاضی فیزیک تعداد شرکت کنندگان ۱۵۵ هزار و ۲۵۰ داوطلب هستند و کل ظرفیت پذیرش ۲۳۶ هزار و ۲۲۳ نفر است. در حالی که تعدادصندلی های خالی در شاخه های مختلف این رشته ۹۱۷ هزار و ۸۶ صندلی است.

او ادامه داد: در گروه زبان خارجه کل شرکت کنندگان ۱۷۴ هزار و ۲۱۲ داوطلب و تعداد افرادی که فقط گروه زبان را انتخاب کرده اند ۷۵ هزار و ۳۴ نفر هستند. در گروه هنر کل شرکت کنندگان ۱۱۳ هزار و ۷۲۲ داوطلب و تعداد افرادی که فقط گروه هنر را انتخاب کرده اند ۱۲ هزار و ۲۴۹ نفر هستند.

این مشاوره تحصیلی و کنکور افزود: تعداد کل شرکت کنندگان در کنکور سراسری ۹۹ در پنج گروه یک میلیون و ۳۹۱ هزار و ۵۲۴ نفر است که نسبت شرکت کنندگان گروه انسانی به کل ۲۶/۲۰ درصد، نسبت شرکت کنندگان گروه تجربی به کل ۵۰/۶۳ درصد و نسبت شرکت کنندگان گروه ریاضی به کل ۲۸/۱۴ درصد است. همچنین افرادی که فقط در گروه زبان خارجه شرکت کرده اند ۷۴/۰ درصد و افرادی که فقط در گروه هنر شرکت کرده اند ۲/۱ درصد هستند.

تمام شرکت کنندگان گروه‌های انسانی و ریاضی در کنکور سراسری پذیرفته خواهند شد
او در ادامه بیان کرد: شانس قبولی گروه انسانی در کنکور سراسری ۳۶/۱۵۰ درصد، شانس قبولی گروه تجربی ۲۴/۲۷ درصد و شانس قبولی گروه ریاضی ۵۴/۱۶۳ درصد است.

این مشاوره تحصیلی و کنکور ادامه داد: نتیجه تحلیل به این معناست که در گروه‌های انسانی و ریاضی کلیه شرکت کنندگان در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی پذیرفته خواهند شد. ضمن اینکه ظرفیت خالی نیز وجود خواهد داشت. مسافری افزود: در گروه علوم تجربی به دلیل آمار بسیار بالای شرکت کنندگان و رقابت فوق العاده سنگین و نفس گیر، فقط ۲۴/۲۷ درصد شرکت کنندگان در کنکور سراسری پذیرفته خواهند شد.